АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2021         № 589

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 23.09.2021 № 440

В целях исправления технической ошибки, Администрация Сосновского

муниципального района Нижегородской области постановляет:
Внести изменение в постановление Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области от 23.09.2021 № 440 «О внесении
изменений в постановление Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 12.10.2020г. № 329 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в
Сосновском муниципальном районе Нижегородской области на 2021-2023 гг.»»
(далее – постановление) следующего содержания:

В преамбуле постановления дату «12.10.2021» изменить на «12.10.2020».

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин